
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

393Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 30 de Abril de 2021 • Edição IVCCCX

ld :O3OESA8F765BF352 

!li! 
PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mal• trabalho, nova• ,conqul•ta.a 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 034/2021 - C 

Procedimento Licitatório: nº 014/2021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OEIRAS/PI E SUAS 
SECRETARIAS 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: MENESES & ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L TOA 

CNPJ: 22.190.347/0001-87 

Endereço: Rua Coronel Rodolfo Rego, Nº 98 - Bairro Centro - 64.500-000 - Oeiras - PI 

Valor Estimado Total: R$ 465.838,30 (QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, 
OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS), referente aos lotes V, VI e XI. 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 28 de abril de 2021 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

!li! 

Oeiras - PI, 28 de abril de 2021. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld:O471AO07D3E5F359 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala tra balho. nova• conqui s t a• 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 034/2021 - D 

Procedimento Licitatório: nº 01412021 

Modalidade: Pregão Eletrônico 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OEIRAS/PI E SUAS 
SECRETARIAS 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: FABRICIO LUIZ DE FRANÇA 

CNPJ: 36.025.358/0001-16 

Endereço: Avenida Abdias Neves, SN - Bairro Jureminha - 64.500-000 - Oeiras - PI 
Valor Estimado Total: R$ 552.150,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E CENTO E 
CINQUENTA REAIS), referente ao l ote XII. 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 28 de abril de 2021 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI , 28 de abril de 2021. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

ld:167C272493E7H86 

OLHO o·ÁGUA DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Piaui 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do P/auf C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do Piaul - P/au/ e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação 
e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a fon11alização de contrato para a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÃGUA DO PIAUI, observando 
obrigatoriamente o preço de mercado, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021- . 
obedecendo aos preceitos no artigo 72 da mesma lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR - R. N. DO 
NASCIMENTO FILHO COMÉRCIO - ME, CNPJ Nº 02.856.971/0001-63, no valor global de R$ 32.517,0() 
(trinta e dois mil quinhentos e dezessete reais). 

OLHO D"ÁGUA DO piaul 

Olho D'água do Piaui (PI), 20 de abril de 2021. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:13BS9C33D8D3EE88 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D' Agua do Piaui 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

EXTRATO DO CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO. ARTIGO 75, INCISO li DA LEI 14.133/2021. 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI- PI 
CNPJ Nº01.612.595/0001.07 

CONTRATADO: 
R. N. DO NASCIMENTO FILHO COMÉRCIO - ME 
CNPJ Nº 02.856.971/0001-63 
ENDEREÇO: RUA SÃO PEDRO, 803- CENTRO, TERESINA (PI ). 

OBJETO; AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL OE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECURSOS PRÓPRIOS DO 
MUNICiPIO. 

PAGAMENTO; O PAGAMENTO SERÁ VALOR TOTAL DE R$ 32.517,00 (TRINTA E DOIS MIL 

QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS) 

DATA: 22 DE ABRIL DE 2021. 


